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INFO TILL VÅRA MEDLEMMAR 

Sensommaren 2023 

 

Bästa medlemmar! 
Hoppas att ni har haft en härlig sommar trots det mycket varierande vädret! Det var väldigt roligt att 
få träffa så många av er i juni, när hörselrådgivningen besökte alla åländska kommuner, samt vid 
Sälskärsutflykten tillsammans med Vårt Hjärta. Den var väldigt lyckad och vi tittar redan på 
möjligheterna att besöka någon annan fyr, eller lotsstuga, tillsammans nästa sommar. 

KANSLIET har öppen måndag-tisdag 9–15 och onsdag 9–12.  
När kontoret är stängt kan kondoleanser, batterier, slang och filter köpas i receptionen. 

HÖRSELRÅDGIVARNA har öppen mottagning på skarpansvägen 30 alla onsdagar 16:30–17:30.  
Från 6.9 kommer hörselrådgivarna även att hålla mottagning i Godby, i Källbo skolbibliotek,  
en onsdag varje månad, kl. 15:00–17:30, se tidningarnas kalendrar för avvikelser. 

KONSULTBESÖK med Dick Lundmark 3–4 oktober, 16–17 november samt 18–19 december.  
Anna Lindbom besöker oss 16–17 november samt 18–19 december. Hörseltest för personer utan 
hörapparat är gratis, för vaxputsning och justering av hörapparat är avgiften 30€. 

 
GRUPPTRÄFFAR på Handicampen. Både nya, gamla och blivande medlemmar är varmt välkomna! 

Yrsel- och Ménièresgruppen träffas kl. 18:00 följande tisdagar: 12.9, 10.10, 14.11 
En grupp för personer med Ménière- eller andra yrselsjukdomar i mellanörat. Gruppen  
leds av Lars-Runar Knuts, ordförande i Egentliga Finlands Yrsel- och Ménièreförbund.  
Menieres- och kristallsjukearmband finns att köpa på kansliet för 5€/st.  

HiA-gruppen träffas kl. 18:00 följande torsdagar: 21.9, 19.10, 16.11 
En grupp för dig som arbetar och vill träffa andra som lever sitt arbetsliv med  
en hörselnedsättning. Diskutera utmaningar och hjälpmedel, få förståelse,  
stöd och råd. Vid träffen 16.11 kommer Dick Lundmark och berättar om den senaste hörseltekniken. 

Tinnitusgruppen träffas kl. 18:00 följande torsdagar: 21.9, 19.10, 23.11 
En grupp för alla som lider av tinnitus. Träffa andra, få stöd och förståelse för de utmaningar det 
innebär att fungera med ett ständigt störande ljud. Vid start är detta en kamratstödsgrupp men 
föreningen söker efter någon expert som kan leda gruppen antingen på plats eller digitalt. 

 
FÖRELÄSNING tisdag 26 september kl. 18:30, Ålands Hotell och Restaurangskolas auditorium 
Lars-Runar Knuts är ordförande i Egentliga Finlands Yrsel- och Meniere-förening och har själv 
Ménières sjukdom sedan mitten av 1990-talet. Med sjukdomen följer nästan alltid 
hörselnedsättning, ofta i bara det ena örat. Sjukdomen påverkar balansen och den är kronisk. I 
föredraget kommer Lars-Runar Knuts att berätta om Ménières sjukdom och om andra sjukdomar i 
innerörat som framkallar yrsel. Den vanligaste av dessa andra sjukdomar är godartad lägesyrsel, 
ibland kallad kristallsjuka.  
Föreläsningen är gratis och öppen för alla, ingen anmälan behövs. 

                   MER INFO → 



Kansliet är öppet måndag-tisdag 9–15                 E-post:  info@horsel.ax                                     Telefon:  21 365 
                                   samt onsdag 9–12                 Hemsida: handicampen.ax/horsel                          

 

 

DAGSUTFLYKT TILL UPPSALA söndag 29 oktober 
Vi tar morgonbåten från Eckerö och har egen buss från stan för de som önskar 
stiga på längs vägen. Sedan styr vi kosan mot Uppsala Konstmuseum där vi får 
guidad visning bland de många skulpturer som finns i museets samlingar. Vi får  
se skulpturer av konstnärer som Sara Ekholm-Eriksson, Éva Mag, Klara Kristalova, 
Martin Woll Godal och Zirous Namazi. Det många uppskattar med de guidade 
visningarna är att de enskilda verken sätts i ett större sammanhang.  

Därefter visas vi till Museum Bar & Café där det serveras Afternoon Tea som innehåller te eller kaffe, scones, 
två sorters marmelad, cream cheese och klosterost. Vill du ha guldkant kan du lägga till en croissant skagen, 
en kaka och ett glas mousserande vin.  
Har du önskemål om glutenfritt, veganskt eller annan specialkost? Ange det i bokningen. 
Både före och efter museibesöket finns tid för annat för de som känner sig hågade, det går även att njuta av 
museets övriga utställningar. För att resan ska bli av behövs 36 deltagare, medlemspris 45€/person. 
Anmälan till Linda på kansliet senast onsdag 11 oktober kl. 12:00 

HÖSTMÖTE söndagen 26 november kl. 14:00 
Söndagen 26 november håller föreningen höstmöte på Lemböte lägergård. 
Stadgeenliga förhandlingar, samt som aviserat vid vårmötet kommer  
styrelsen föreslå att medlemsavgiften höjs. Kaffe och kaka serveras. 
Föreningen Vårt Hjärta håller höstmöte samtidigt i salen bredvid, är du medlem  
i båda föreningar är det okej att gå emellan om du vill delta i båda möten. 

Efter mötet bjuder föreningarna på musikcafé/allsång/dans med Jennifer Schönberg  
och Bengt Andersson, därefter avslutar vi med Lembötes lilla julbord ca kl. 17 

Det lilla julbordet kostar 20€/medlem, det går även bra att bara delta i möte samt underhållning. 
Anmälan till Linda på kansliet senast onsdag 15 november kl. 12:00, meddela relevanta allergier. 

 


